[image: D:\Usuarios\Usuario\Desktop\Sistema Certificado ISO 9001_2008_Azul.jpg]	[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
Av. Getúlio Vargas, 111 – Centro – Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

[bookmark: _GoBack]

   DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.565/2018

Concede Título de Cidadania Honorária de Sete Lagoas a PAULO ANTONIO DA SILVA

			O Plenário da Câmara Municipal de Sete Lagoas/MG aprovou, e o Sr. Presidente no uso das atribuições que conferem o parágrafo único do art. 85 da Lei Orgânica do Município de Sete Lagoas, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

			Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadania Honorária de Sete Lagoas a PAULO ANTONIO DA SILVA

			Art. 2º A entrega da homenagem mencionada no artigo anterior será realizada  em Sessão Solene da Câmara Municipal de Sete Lagoas, convocada estritamente para esta finalidade.

			Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

                  Câmara Municipal de Sete Lagoas, 08 de junho de 2018.

CLÁUDIO HENRIQUE NACIF GONÇALVES
Presidente – Biênio 2017/2018

image1.jpeg

image2.png
»iiﬁ%